

Årsredovisning

Karin Wall AB

556852-6270

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Wall

2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom friskvård samt media och kommunikation och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gått från brutet räkenskapsår till kalenderår. Detta har resulterat i ett förkortat räkenskapsår på åtta månader. Jämförelsetalen blir därför något missvisande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2212	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	81	130	101	158
Resultat efter finansiella poster		-7	8	-12
Soliditet %	60	62	67	63

Nettoomsättningen har minskat med 38 % på grund av omläggning av räkenskapsår till kalenderår, detta år blir därför ett förkortat räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	109 932	-7 409	152 523
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-7 409	7 409	0
- Årets resultat			43	43
- Belopp vid årets utgång	50 000	102 522	43	152 565

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 522
Årets resultat	43
<i>Summa</i>	<i>102 565</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	102 565
<i>Summa</i>	<i>102 565</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2022-12-31	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	81 477	130 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	81 477	130 274
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-794	-1 085
Övriga externa kostnader	-45 263	-122 380
Personalkostnader	-35 386	-14 169
Summa rörelsekostnader	-81 443	-137 634
Rörelseresultat	34	-7 360
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-49
Summa finansiella poster	9	-49
Resultat efter finansiella poster	43	-7 409
Resultat före skatt	43	-7 409
Årets resultat	43	-7 409

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 912	6 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 372	5 709
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		14 284	12 612
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		241 323	232 668
<i>Summa kassa och bank</i>		241 323	232 668
Summa omsättningstillgångar		255 607	245 280
SUMMA TILLGÅNGAR		255 607	245 280

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 522	109 932
Årets resultat	43	-7 409
<i>Summa fritt eget kapital</i>	102 565	102 523
Summa eget kapital	152 565	152 523
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	2 200
Leverantörsskulder	17 338	489
Övriga skulder	85 704	90 068
Summa kortfristiga skulder	103 042	92 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	255 607	245 280

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	11 744	11 744
	Utgående anskaffningsvärden	11 744	11 744
	Ingående avskrivningar	-11 744	-11 744
	Utgående avskrivningar	-11 744	-11 744
	Redovisat värde	0	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolo Siesing, Pragati AB

UNDERSKRIFTER

Lund

Karin Wall
Karin Wall
2023-06-28